41927 del 27/09/2023 per l’affidamento, in adesione alla Convenzione 

Consip “Apparecchiature Multifunzione in noleggio 1” del servizio di noleggio di n. 1 fotocopiatrice 

per le esigenze degli uffici del Consiglio di Stato, per la durata di 48 mesi e per l’importo complessivo di 

€ 2.957,12 (duemilanovecentocinquantasette/12) I.VA. esclusa; 

VISTA la fattura n. 2307900059160 del 05/07/2023, per l’importo di € 224,36 I.V.A. inclusa;  

CONSIDERATO che non sono state segnalate criticità del servizio nel periodo indicato nella predetta fattura;   

DICHIARA